当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成28年 11月 11日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

目
位
量
単高値 中値 安値

Y3002 ニガ (生竹 ) 3,024 756 756 756 島内 4kg

31200 山東菜 6,566 140 140 54 島内 59アに

31900 ねぎ 10,703 1,836 1,836 1,458 島内 6kg

1 35100 いんげん 3,240 972 972 648 島内 4kg

Y3033 安納紅 190 29,160 270 65 島内 190kg

I Y3037 紅はるか 43 43 島内 20kg

1 38100 生しいたけ 6,394 1,728 1,728 1,728 島内 4kg

Y3030 落花生 (実 ) 4,968 1,404 1,4041 1,080 島 内
36340 セレベス里芋 3,154 432 4321      356 島内    8kg
Z1011 |ス プレー菊 21,146 149 108 108 島内 180本

Z1030 ドラセナ 6,696 162 32 島内   1140本
Zl150 しば 1,566 59 43 島内   130東
Zl181 ス トレンチア 1,404 43 43 22 島内 40フト

Y5004 漬物 1,296 324 3241      324 島内    4kg
1 30100 だいこん B 120 7,776 648 6481      648 鹿児島  112袋
30100 だいこん B 50 7,128 162 140 130 鹿児島 50フト

30300 人参 90 20,628 2,808 2,8081    1,404 青森 9ケース

30300 人参 L 100 8,640 864 8641      864 中国 10ケース

304001ご ぼう 3,780 108 108 108 北海道   135袋
1 31100 白菜 L 60 10,260 3,024 160 160 鹿児島 4ケース

1 31200 山東菜 2,592 130 130 130 鹿児島 204撻

Y5005 名水美人 1,534 1,534 1,534 1,534 大分 1ケース

1 31700 キャベツ 170 41,580 3,024 2,268 2,160 宮崎 17ケース

1 31800 ほうれん草 4,968 248 248 248 鹿児島 204撻

31950 白ねぎ 24 3,672 540 4321      432 中国 8ケース

1 32800 に ら S 4,860 65 54 宮崎 805t
1 34300 なす 25 7,344 1,512 1,404 熊本 5ケース

34300 なす 2L 5,616 2,808 2,808 2,808 熊本 2ケース

34400 トマ ト 20 16,308 3,456 132 3,132 熊本 5ケース

1 34400 トマ ト 2,765 108 108 鹿児島 27ハ ック

1 34400 トマ ト 2L 6,156 1,728 1,620 1.188 貪員冽障 4ケース

34460 ミニとまと M 2,873 151 鹿児島 19ハ ック
34100 胡 瓜 50 25,596 3,240 2,3761   2,376 宮崎 10ケース

1 34571 パプリカ (赤 ) 1,210 151 151 韓 国 8個

34572 パプリカ (黄 ) 1,210 151 韓国   18個
36200 馬鈴薯 2L 130 27,486 160 106 106 北海道   113ケ ース
36600 たまねぎ 2L 160 11,988 1,728 1,4041    1,404 北海道   8ケ ース
33400 レタス 5,184 140 65 65 長崎 48fEl

1 33420 グリーンリーフレタス L 4,644 4,644 4,644 4,644 福岡 1ケース

1 32900 セル リー 108 108 108 108 長 野 1本

38100 生しいたけ 6,210 86 宮崎   180パ ック

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位 )高値 中値 安値

31500 小松菜 5,616 140 140 140 鹿児島 404撻

32500 みつば 65 65 65 福 岡 8束

32500 みつば 648 65 65 65 鹿児島 10東

37560 おおば 5,800 594 540 大分 10ハ ック

36400 ながいも 2L 5,724 5,724 5,724 5,724 青森 1ケース

38400 えのき茸 2,160 2,160 2,160 2,160 長崎 1ケース

38521 ぶなしめじ茸 19,764 108 92 92 福 岡 210袋

40100 みかん 200 25, 1,620 1,188 864 熊本 20ケース

40100 みかん 20 5,670 1,458 1,404 1,404 宮崎 4ケース

1 40100 みかん S 20 7,344 1,836 1,836 1,836 宮崎 4ケース

I Y4005 オ レンジ 7,344 7,344 7,344 7,344 アメリカ 1ケース

42133 シナノスイー ト 40 9,936 2,484 2,484 2,484 長 野 4ケ ース

1 43707 富士柿 30 5,724 2,160 2,160 1,404 愛媛 3ケース

43770 西条かき 2,808 972 972 864 鳥取 3ケース

I Y4020 種なし柿 3L 2,916 2,916 2,916 2,916 和歌山 1ケース

1 49100 バナナ 192 23,328 3,888 864 864 フィリピン 16ケース

49200 パインアップル 1。 188 238 238 238 フィリピン 5個

合計 1,955 473,949

2/2